
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

АЛ. ОУ Ло <9 №
Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:
- гр. Російського Ф.П., прож. за адресою: вул. Потєхіна 18, кв.З, м. Коростишів, акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №204;
- в.о. старости Віленьківського старостинського округу Юхимчук Г.В., юрид. адреса: 

вул. Садиба 1-А, с. Біленька, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 26.03.2019 року №205, №206;

- депутата Коростишівської міської ради Новак І.О., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №207;

- гр. Лисюк О.А., прож. за адресою: вул. Різдвяна 19, м. Коростишів, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №208;

- гр. Толяровської А.О., прож. за адресою: вул. Мануїльського 7, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №209;

- гр. Рисінської В.М., прож. за адресою: вул. О.Довженка 59, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №210;

- гр. Лавриненка В.В., прож. за адресою: вул. Київська 57, кв.16, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №211;

- гр. Семенковської Г.М., прож. за адресою: вул. Семінарська 76, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №212,

- в.о. старости Стрижівського старостинського округу Волинець О.В., юрид. адреса: 
вул. Мікаберідзе 22-В, с. Стрижівка, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 26.03.2019 року №213, №214, №215,№216;

- гр. Горобчук М.О., прож. за адресою: вул. Щербакова 11, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №217;

- гр. Петровського Б.Д., прож. за адресою: вул. Різдвяна 1, кв.83, м. Коростишів, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №218;

- гр. Миколайчук М.М., прож. за адресою: вул. Пушкіна 4Б, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №219;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівської міської ради Дем’янця Ю.Ф., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26.03.2019 року №220, у 
відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. 
З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п.а ст. ЗО 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на 
видалення зелених насаджень, а саме :

- горіх в кількості 1 (однієї) одиниці, яке росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Героїв Небесної Сотні З 7-А, м. Коростишів;

- яблуня в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Різдвяна 19, м. Коростишів;

- тополі в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. О.Довженка 59, м. Коростишів;

- бук в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 57, м. Коростишів;

- тополя в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Різдвяна 1, м. Коростишів;

- тополі в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 113, м. Коростишів.

2. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на видалення 
зелених насаджень, а саме:

- тополя в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 32, м. Коростишів;

- акації в кількості 4 (чотирьох) одиниць, липа в кількості 1 (однієї) одиниці,які 
ростуть на землях комунальної власності міської ради, медичний пункт тимчасового 
базування вул. Миру 15, с.Віленька;

- клени в кількості 2 (двох) одиниць, липи в кількості 4 (чотирьох) одиниць,які 
ростуть на землях комунальної власності міської ради, медичний пункт тимчасового 
базування вул. Миру 23 (клуб), с.Віленька;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Мануїльського 7, м. Коростишів;

- клени в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Семінарська 76, м. Коростишів;

- тополя в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Мікаберідзе 2-Б, с. Стрижівка;

- осокір в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Мікаберідзе 12, с. Стрижівка;

- дуб в кількості 1 (однієї) одиниці, горіх в кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть 
на землях комунальної власності міської ради по вул. Мікаберідзе 32-А (гуртожиток), с. 
Стрижівка;

- тополі в кількості 2 (двох) одиниць, осокір в кількості 5 (п»яти) одиниць, які 
ростуть на землях комунальної власності міської ради по вул. Мікаберідзе 32-Д, с. 
Стрижівка;

- осокір в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Щербакова 11, м. Коростишів;

- осокори в кількості 13 (тринадцять) одиниць, берези в кількості 8 (вісьми) одиниць, 
тополі в кількості 14 (чотирнадцяти) одиниць, які ростуть на землях комунальної 
власності міської ради по вул. Пушкіна 6, м. Коростишів.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльцрс^Гвйконав

1К5ШЙ
Міський голова.

'2^ "к , () *■* 040V , ,  $
к р ау А

ів ради Підкевича Е.В.

І.М. Кохан




